
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXXIII/226/13 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2013 roku poz. 594  ze zm.) oraz 

na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. nr 885 ze 

zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2013 rok o kwotę 77 215 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2013 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Wąsosz na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Zmienia  się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5 

 

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane  w 2013 roku w wysokości  1 118 705 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków  rachunku dochodów  własnych  jednostek budżetowych  zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 7 

 

Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w wysokości:  

 przychody – 2 982 644 zł,  koszty – 2 929 687 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 8 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    23 863 666,22 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 279 561,22 zł 

2. dochody majątkowe     1 584 105,00 zł 

 

 wydatki    27 158 028,29 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 464 258,29 zł 

2. wydatki majątkowe   6 693 770,00 zł 

 

 

 przychody           4 339 224,07 zł 

 rozchody              1 044 862,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 294 362,07 zł 



 

§ 9 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

  

§ 10 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody własne z następujących tytułów: 

 - wpływy z usług, 

 - wpływy z odpłatnego zbycia praw własności, 

 - podatków i opłat lokalnych, 

 -  podatku dochodowego od osób prawnych, 

 -  odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat,  

 z przeznaczeniem na  zmniejszenie dochodów z tytułu: 

 - dotacji z TFOGR i ANR  na modernizację dróg, 

 - środków z UE na program „Wystarczy chcieć” 

 - opłat z tytułu korzystania ze środowiska. 

 

2 . przenosi się środki między działami, rozdziałami i paragrafami w wydatkach  bieżących dotyczących: 

*  dróg gminnych, 

* gospodarki mieszkaniowej, 

* działalności usługowej 

* administracji publicznej, 

* bezpieczeństwa publicznego, 

* oświaty i wychowania, 

*  pomocy społecznej, 

* edukacyjnej opieki wychowawczej, 

* gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

 

3. przenosi się środki z rezerwy ogólnej na wydatki w  oświetleniu ulicznym. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXIII/226/13 z dnia 30   grudnia  2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 200,00789 651,12 754 451,12

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 35 200,00 68 000,00103 200,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
103 200,00 - 35 200,00 68 000,00

600 Transport i łączność 25 000,00125 600,00 150 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 150 600,00125 600,00

0830 Wpływy z usług 6 600,00 30 000,00 36 600,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
94 000,00 - 5 000,00 89 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 504,00484 918,78 490 422,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 504,00 490 422,78484 918,78

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
50 000,00 200,00 50 200,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 205 000,00 5 200,00 210 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 104,00 6 604,00

750 Administracja publiczna - 91,9785 344,00 85 252,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 91,97 26 076,0326 168,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
15 818,00 - 91,97 15 726,03

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
113 843,007 757 171,00 7 871 014,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
99 557,00 1 926 326,001 826 769,00

0310 Podatek od nieruchomości 874 164,00 61 550,00 935 714,00

0320 Podatek rolny 729 023,00 16 500,00 745 523,00

0330 Podatek leśny 4 869,00 750,00 5 619,00

0340 Podatek od środków transportowych 51 400,00 2 100,00 53 500,00



BeSTia
Strona 2

0360 Podatek od spadków i darowizn 23 000,00 20,00 23 020,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 98 000,00 17 367,00 115 367,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 893,00 1 270,00 17 163,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 4 272,00 954 316,00950 044,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 34 500,00 2 230,00 36 730,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 044,00 2 042,00 10 086,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 014,00 2 528 858,002 518 844,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 84 848,00 10 014,00 94 862,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 31 840,032 104 542,00 2 072 701,97

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 31 840,03 527 271,97559 112,00

0690 Wpływy z różnych opłat 559 112,00 - 31 840,03 527 271,97

23 786 451,22 23 863 666,2277 215,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXIII/226/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 65 200,00856 800,00 922 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 65 200,00 922 000,00856 800,00

4270 Zakup usług remontowych 136 100,00 65 200,00 201 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 14 229,03455 873,78 441 644,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 14 229,03 312 492,75326 721,78

4300 Zakup usług pozostałych 50 800,00 - 14 229,03 36 570,97

710 Działalność usługowa - 10 000,0070 190,00 60 190,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 10 000,00 59 390,0069 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 390,00 - 10 000,00 59 390,00

750 Administracja publiczna 12 157,032 845 229,07 2 857 386,10

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 700,00 86 100,0084 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

82 400,00 2 000,00 84 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 300,00 1 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 957,03 2 437 279,102 427 322,07

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 498,00 - 71,22 13 426,78

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 320,00 - 20,75 2 299,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 301,00 1 549,00 61 850,00

4260 Zakup energii 57 000,00 300,00 57 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 524,07 6 200,00 114 724,07

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 2 000,00 27 000,00

75095 Pozostała działalność 500,00 107 073,00106 573,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 351,00 500,00 25 851,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 320,00140 887,02 137 567,02

75405 Komendy powiatowe Policji - 3 320,00 6 680,0010 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 - 3 320,00 6 680,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 137,02110 137,02



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 100,00 17 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 100,00 10 100,00

758 Różne rozliczenia - 1 663,001 663,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 663,00 0,001 663,00

4810 Rezerwy 1 663,00 - 1 663,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 003,008 515 453,00 8 516 456,00

80101 Szkoły podstawowe 333,00 4 422 301,004 421 968,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 945,00 - 116,00 165 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 811 655,00 - 2 794,00 2 808 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 838,00 - 638,00 526 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 894,00 - 253,00 65 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 201,00 2 353,00 134 554,00

4260 Zakup energii 146 456,00 - 68,00 146 388,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 443,00 85,00 2 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 451,00 130,00 78 581,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 748,00 2,00 750,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 780,00 - 78,00 7 702,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 658,00 1 714,00 173 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

724,00 - 4,00 720,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 923,00 388 725,00387 802,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 647,00 - 47,00 23 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 923,00 198,00 264 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 854,00 - 103,00 50 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 100,00 - 26,00 7 074,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 687,00 901,00 22 588,00

80104 Przedszkola 1 117,00 800 236,00799 119,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 822,00 - 16,00 28 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 479,00 815,00 517 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 191,00 502,00 104 693,00



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 373,00 72,00 11 445,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 297,00 - 256,00 35 041,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 1 491,00 26 779,0028 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 424,00 - 888,00 22 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 - 513,00 3 687,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 646,00 - 90,00 556,00

80110 Gimnazja - 316,00 2 147 831,002 148 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 020,00 2 605,00 10 625,00

4260 Zakup energii 167 506,00 - 2 000,00 165 506,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 900,00 400,00 4 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 360,00 5 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 429,00 - 1 681,00 82 748,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 270,00 6 560,006 290,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 255,00 270,00 3 525,00

80195 Pozostała działalność 167,00 96 646,0096 479,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 529,00 167,00 60 696,00

852 Pomoc społeczna - 30 000,004 790 994,30 4 760 994,30

85202 Domy pomocy społecznej - 149,00 101 551,00101 700,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 101 700,00 - 149,00 101 551,00

85204 Rodziny zastępcze - 10 924,00 4 076,0015 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 - 10 924,00 4 076,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 14 157,00 480 608,00494 765,00

3110 Świadczenia społeczne 477 237,50 - 14 157,00 463 080,50

85215 Dodatki mieszkaniowe - 7 718,00 262 682,00270 400,00

3110 Świadczenia społeczne 270 400,00 - 7 718,00 262 682,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 883,00 898 106,50898 989,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 200,00 - 800,00 99 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 800,00 24 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 280,00 - 142,00 138,00



BeSTia
Strona 4

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 885,00 - 741,00 3 144,00

85295 Pozostała działalność 3 831,00 221 203,00217 372,00

3110 Świadczenia społeczne 207 039,00 7 000,00 214 039,00

4220 Zakup środków żywności 8 800,00 - 3 169,00 5 631,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 298,00334 609,00 333 311,00

85401 Świetlice szkolne - 1 300,00 48 274,0049 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 975,00 - 500,00 33 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 609,00 - 800,00 809,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2,00 285 037,00285 035,00

3240 Stypendia dla uczniów 207 176,00 - 530,00 206 646,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 77 859,00 532,00 78 391,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 17 850,006 499 015,00 6 481 165,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 5 423 500,005 443 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 120 000,00 - 20 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 500,00 386 721,00379 221,00

4260 Zakup energii 160 000,00 7 200,00 167 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 884,00 300,00 115 184,00

90095 Pozostała działalność - 5 350,00 19 650,0025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 770,00 1 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 4 580,00 18 420,00

27 158 028,29 27 158 028,290,00Razem:



Strona 1 z 2

Plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2013 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXIII/226/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 389 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 389 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 289 000,00

Zakup sieci wodociągowej Świniary-Borowna od gminy Rawicz 289 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
100 000,00

Dotacja dla SZBWiK - modernizacja sieci wodociągowej Świniary-
Borowna 40 000,00

Dotacja dla SZBWiK na modernizację sieci wodociągowej w m. Sułów
 

Wlk. 60 000,00

600 Transport i łączność 584 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 584 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 500,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnyc Wodniki 140 800,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Chociborowice 251 700,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kamień Górowski 94 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Sądowel 30 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wiklina 68 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 60 000,00

Przejęcie nieodpłatnie nieruchomości od ANR SP we Wrocławiu 6 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 000,00

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Górze 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00

Zakup i montaż pieca co w m. Rudna Wielka 7 800,00

801 Oświata i wychowanie 34 750,00

80110 Gimnazja 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup  i montaż zestawu hydroforowego
 

0,00

80195 Pozostała działalność 34 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 750,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 34 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 406 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 323 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 160 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 5 160 000,00



Strona 2 z 2

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
163 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - dotacja dla SZBWiK w
 

Wąsoszu 163 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnyc Wodniki 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 83 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 181 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 181 000,00

926 Kultura fizyczna 18 720,00

92601 Obiekty sportowe 18 720,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 720,00

Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 18 720,00

6 693 770,00Razem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXIII/226/13

z dnia 30 grudnia 2013 roku

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 450 000,00

2 594 862,00

2 100 624,07

3 2 638 600,00

Rozchody ogółem: 1 044 862,00

1 4

Przychody ogółem: 4 339 224,07

1 1 600 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Kwota



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXIII/226/13

z dnia 30 grudnia 2013 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

992 205 723 705 268 500

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa

129 152 129 152

2. 801. 80104. 2310. Gmina Rawicz

Utrzymanie dziecka w 

przedszkolu
dotacja celowa

16 596 16 596

3. 900. 90001. 2650. SZBWiK w Wąsoszu Oczyszczenie 1 m
3
 ścieków

dotacja przedmiotowa
100 000 100 000

4. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa

283 143 283 143

5. 921. 92118. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa

188 134 188 134

6. 921. 92116. 6210. SZBWiK w Wąsoszu

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Wąsoszu
dotacja celowa

163 500 0 163 500

7. 010. 01010. 6210. SZBWiK w Wąsoszu

Modernizacja sieci wodociągowej 

Świniary-Borowna
dotacja celowa

40 000 0 40 000

8. 010. 01010. 6210. SZBWiK w Wąsoszu

Modernizacja sieci wodociągowej 

Sułów Wielki
dotacja celowa

60 000 0 60 000

9. 754. 75411. 3000.
Powiatowa Komendy Policji w 

Górze

Zakup latarek halogenowych oraz 

uruchomienie służb 

ponadnormatywnych na terenie 

gminy Wąsosz
dotacja celowa

6 680 6 680

10. 754. 75405. 6300. Starostwo Powiatowe w Górze
Zakup agregatu do ładowania 

butli powietrznych dla Komendy 

Powiatowej Straży Pożarnej w 

Górze

dotacja celowa

5 000 0 5 000

126 500 126 500 0

1. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa

0 0 0

2. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa

126 500 126 500

1 118 705 850 205 268 500

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2013 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXIII/226/13 

z dnia 30 grudnia 2013 roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 249 758,00 249 758,00 x 0,00

z tego:

1. 1. PSP Czarnoborsko 80101 0,00 35 010 35 010,00 x 0,00

2. 2. PSP Płoski 80101 0,00 2 377 2 377 30,00 0,00

3. 3. PSP Pobiel 80101 0,00 4 675 4 675 x 0,00

4. 4. PSP Wąsosz 80101 0,00 180 896 180 896 x 0,00

5.
5. Przedszkole Samorządowe w 

Wąsoszu
80104 0,00 26 000 26 000 x 0,00

6. 6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 80110 0,00 800 800 x 0,00

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek oświatowych na 2013 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXIII/226/13

z dnia 30 grudnia 2013 roku

w tym:

§ 2650

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

I. Zakłady budżetowe 156 636,36 2 982 644 229 152 229 152 2 929 687 0 263 500 209 593,36 x

z tego: x

1. ZBWiK w Wąsoszu, w tym: 214 779,28 1 349 994 100 000 100 000 1 355 285 0 263 500 209 488,28 x

01010 0 0 0 0 0 100 000

40002 1 081 214 0 0 1 061 945

90001 268 780 100 000 100 000 293 340 163 500

2. ZBGKiM w Wąsoszu, w tym: -58 142,92 1 632 650 129 152 129 152 1 574 402 0 0 105,08 x

70001 755 650 129 152 129 152 752 248

70095 159 000 0 0 157 981

90003 368 000 0 0 366 145

90095 350 000 0 0 298 028 x

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2013 rok

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Dotacje 

majątkowe z 

budżetu

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

poprzedni rok

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu


